
 

 

 

 

Rrjet Social Solidariteti Iraklio Kretë 

lajmërim 

Qendër Solidariteti Shëndetësor e Social Iraklio 
nëse ju nuk keni kartë shëndetësore, 

nuk mundeni të paguani vizitën te mjeku, 

drejtohuni pranë Klinikës se Solidaritetit Social në Iraklio 

për shërbimet mjekësore që ju nevojiten juve dhe fëmijëve tuaj. 

 

ju, mund te mbyllni takim falas, në numrin e telefonit 

2 8 1    3 0 0    8 5    2 5 

nga e Hëna deri të Shtunën nga ora 10:00 deri më 12:00 të paradites. 

 

Klinika e Solidaritetit Social është një organ i pavarur, 

punon vetëm me vullnetarë, të cilët luftojnë 

për të krijuar një shoqëri të drejtë dhe solide 

 

 

për Shërbime Publike dhe Shëndetësore, falas dhe me kualitet të lartë. 

 

 

 

Për cdo njeri, si qënie e barabartë e shoqërisë sociale. 


